T

25-00-10 - 25-16
1/4" Antriebs- und
Verbindungsteile

DIN 3122 + 3123/
ISO 3315 + 3316

Code No. ﬁ\nuli
00025010583 | 25-00-15 | (PP Hebelumschaltknarre
VARICAT NEU
00025011080 | 25-01-1 | C Durchsteckknarre
00025030083 | 25-03 PP Griff mit Gleitstiick
00025040083 | 25-04 CPP Verlingerung
00025050083 | 25-05 cpp Verlingerung
00025051083 | 25-05-1 | CPP Verlingerung
00025055083 | 25-05-5 | CPP Schwenkbare Verldngerung
00025060083 | 25-06 (PP Kardangelenk
00025070083 | 25-07 cpp Gelenkgriff
00025080083 | 25-08 cpp Steckgriff
00025110080 | 25-11 C Biegsame Verlingerung
00025150083 | 25-15 cpp Verbindungsstiick
00025160083 | 25-16 (PP Verbindungsvierkant
06101003080 | 6101-30 | C Verbindungsstiick

@

1/4" Accessories

DIN 3122 + 3123/
ISO 3315 + 3316

Reversible ratchet
VARICAT NEW

Ratchet, push-thru type
Sliding T-handle
Extension bar
Extension bar
Extension bar
Wobble extension
Universal joint
Swivel handle
Spinner handle
Flexible extension
Converter

Square coupler

Converter
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25-00-15 - 72 Zéhne/teeth - DIN 3122 D - ISO 3315
25-01-1 - 20 Zéhne/teeth - DIN 3122 C - 1SO 3315
25-03 - DIN 3122 A - 1SO 3315
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25-04 - DIN 3123 B - 1SO 3316
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25-05 - DIN 3123 B - ISO 3316
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25-05-1-DIN 3123 B - ISO 3316
s
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25-05-5

HEY (GO

EAN-NR. 402 40 89 +

1/4" Accessoires

DIN 3122 + 3123/

ISO 3315 + 3316

Cliquet réversible ¢ levier
VARICAT NOUVEAU

Cliquet

Poignée coulissante
Rallonge

Rallonge

Rallonge

Rallonge articulée
Cardan universel
Poignée articulée
Rallonge emmanchée
Rallonge flexible
Augmentateur
Camé conducteur

Augmentateur

s oy

25-06 - DIN 3123 C -ISO 3316

Carraca reversible
VARICAT NUEVO

Canaca de cuadradillo pasante
Mango corredizo
ANargadera
Nargadera
ANargadera
Nargadera oscilante
Aticulacion universal
Mango articulado
Mango recto
Alargdderaflexible
Ampliador
Adaptador
Ampliador

25-08 - DIN 3122 E - ISO 3315

1/4" Accesorios

DIN 3122 + 3123/
ISO 3315 + 3316
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25-11 . ~ DIN 3123 B -

2515 -DIN 3123 A- 150 3316

1SO 3316

Chrom-Vanadium
C = verchromt

CPP = verchromt, ganz poliert

mit Kugel-Arretierung

—
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6101-30 Verbindungsstiick fiir Bits 1/4" /connector for bits 1/4"

EAN
404272

000337
000351
000375
000382
000399
112849
000405
000412
000429
113846
000559
000566
118452

25-16 - DIN 3122 CV - ISO 3315

Chrome-Vanadium
C = chromium plated
CPP = chromium plated, fully polished
with spring-loaded retaining ball

43,85

26,20
7,85
570
6,05
6,30
7,90

17,45

18,00
8,30

13,85
7,30
2,85
1,60





